
 

 

Akcijas noteikumi “SAULE” 

 

1. Akcijas organizators: 
1.1. Finanšu salīdzināšanas platforma SIA “Altero”, Vienotais reģ. Nr. 40103981737, Mūkusalas iela 42A, 
Rīga, LV-1004. 

2. Akcijas norises teritorija: 
2.1. Latvijas Republika. 

3. Akcijas norises laiks: 
3.1. Akcijas norises laiks ir no 01.06.2021. līdz 30.06.2021. 

4. Dāvanu fonds: 
4.1. 200 (vārdiem divi simti) saulesbrilles. 

5. Piedalīšanas noteikumi: 
5.1. Akcijā var piedalīties SIA “Altero” klienti – privātpersonas un juridiskās personas, vecumā no 18 gadiem, 
aizpildot salīdzināšanas pieteikumu ar promo kodu: SAULE. 

5.2. Lai piedalītos akcijā ir jāsalīdzina jebkurš no SIA “Altero” piedāvātajiem produktiem portālā 
www.altero.lv/promo, ievadot promo kodu: SAULE. 

5.3. Lai sazinātos ar saņēmēju, aizpildot salīdzināšanas pieteikumu ar promo kodu, ir jānorāda sava 
kontaktinformācija telefons un e-pasts.  

6. Dāvanu noteikšana: 
6.1. Pirmie 200 aizpildītie pieteikumi, kas tiks aizpildīti līdz galam, saņems saulesbrilles.  

7. Dāvanu paziņošana: 
7.1. Ar dāvanu saņēmējiem sazināsies divu nedēļu laikā no akcijas beigu brīža, t.i. no 01.07.2021. – 
14.07.2021. ieskaitot. 

8. Dāvanu saņemšana: 
8.1. Lai saņemtu laimestu laimētājam ir jāierodas uz SIA Altero Rīgā, Mūkusalas ielā 42A, ieeja C, (darba 
laiks darba dienās 9:00 – 18:00), līdzi ņemot pasi vai ID karti, vai attālināti - apmaksājot dāvanas piegādi uz 
vēlamo adresi. 
8.2. Dāvana pēc 2021. gada 2. augusta vairs netiks izsniegta. 
8.3. Dāvana netiks izmaksāta naudā. 
8.4. Dāvanas, kas netiek izņemtas līdz 2021. gada 2. augustam, paliek SIA “Altero” īpašumā. 

9. Pretenzijas un to izskatīšana: 
9.1. Ja akcijas dalībniekiem ir radušās pretenzijas par akcijas norisi, tad var vērsties Altero birojā Rīgā, 
Mūkusalas ielā 42A līdz 02.008.2021. Atbilde tiks sniegta 3 darba dienu laikā. 

10. Dalības aizliegums: 
10.1. Akcijā nedrīkst piedalīties uzņēmuma SIA “Altero” darbinieki. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par 
izlozes uzvarētāju kļūst persona, kas nav tiesīga piedalīties, dāvana tiks nodota nākamajam dalībniekam pēc 
kārtas.   

http://www.altero.lv/promo

